

महाराष्ट्र शासन
पोलीस आयुक्त कार्यालय, बृहन्मुंबई
ई-निविदा सुचना

महाराष्ट्र राज्याचे राज्यपाल यांचेवतीने पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांच्याकरिता उभारणी करण्यात आलेल्या Digital Open Standard APCO P25 Phase II रेडीओ ट्रंकींग यंत्रणेच्या देखभाल व दुरुस्तीकरिता सेवा संविदा करारासाठी दोन लिफाफा पध्दतीने ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदाकारांना निविदा प्रपत्र व विनिर्देश <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत.

Sr. No.	AMC	Earnest Money Deposit	Tender Form Fee	Document download	Last Date and Time for the Submission of Tender
1	2	3	4	5	6
1	Mumbai Police invites bidders to provide Annual Maintainance Contract for the APCO P25 Phase II system installed and in operation at Mumbai	Rs.1,30,000/-	Rs.13,000/- (Non Refundable)	Date 11/11/2019 at 11.00 am	Date 25/11/2019 at 1700 Hrs.

वरिलप्रमाणे निविदा क्रमांक CP/DESK-6/MOD/E-TENDER/05/2019 दिनांक 11 नोव्हेंबर 2019 रोजी सकाळी 11.00 वा. ते दिनांक 25 नोव्हेंबर 2019 सायंकाळी 05.00 वा या मुदतीत <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर निविदा नियमन अटी व शर्तीसह निविदा अर्ज उपलब्ध करून देण्यात आलेले आहे.

तांत्रिक लिफाफा दिनांक 27 नोव्हेंबर 2019 रोजी सकाळी 11.00 वाजता <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर ई-प्रणालीव्दारे पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय-1), बृहन्मुंबई यांच्या स्विय दालनात उघडण्यात येतील. तांत्रिक लिफाफयातील सर्व अटी व शर्ती पूर्ण करणाऱ्या विहित नियमांनुसार निविदांची पुरेशी संख्या प्राप्त झाल्यास व्यावसायिक निविदा तात्काळ उघडण्यात येतील. सदर निविदा संदर्भातील या पुढील संपूर्ण माहिती उपरोक्त नमूद संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

(एन. अंबिका)

ठिकाण : मुंबई

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय-1),
पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांचे करिता.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
COMMISSIONER OF POLICE, BRIHANMUMBAI
E-TENDER NOTICE**

The Commissioner of Police, Brihanmumbai on behalf of the Governor of Maharashtra invites two envelopes System E-tender to Provide Annual Maintainance Contract for the APCO P25 Phase II system installed and operation at Mumbai. Tenderer can download the tender form and specification from the web portal <http://mahatenders.gov.in>

Sr. No.	AMC	Earnest Money Deposit	Tender Form Fee	Document download	Last Date and Time for the Submission of Tender
1	2	3	4	5	6
1	Provide Annual Maintainance Contract for the APCO P25 Phase II system installed and operation at Mumbai	Rs.1,30,000/-	Rs.13,000/- (Non Refundable)	Date 11/11/2019 at 11.00 am	Date 25/11/2019 at 1700 Hrs.

The tender No. CP/DESK-6/MOD/E-TENDER/05/2019 will be available online from 11/11/2019, 1100 Hrs. to 25/11/2019 up to 1700 Hrs. on the web portal <http://mahatenders.gov.in> Notice Rules and regulation about concerned E-tender are available with E-tender Application Form.

Technical bids will be opened online on 27/11/2019 at 1100 Hrs. if possible on website <http://mahatenders.gov.in> or there after, in the office of The Deputy Commissioner of Police (HQ-1), Mumbai. After The procedure of Technical bid is completed as per the rules and required number of tenderers have fulfilled the terms and conditions of technical bid, the Financial bid will be opened immediately. Regarding the concerned e-tender all Further information will be available on above mentioned web portal.

(N. Ambika)

Place : Mumbai

Dy. Commissioner of Police (HQ-1),
BrihanMumbai.